SUMPO SUMPOBIESAII OIS A

E PD SuMPOEPD \ -

EPD e —BRTDEAY 27T TR
veririeo {JIIRIBEE (EPD) ERBTFRBEAOE114-8
Eix&ES . JR-AW-22018E-B KANDA SQUARE GATE

https://ecoleaf-label.jp

A NIPPON STEEL FRIFNIES4R (DT, PCYH)

BAEskXat (Hot-Rolled Steel Sheets and Coils
(DT, PCYH))

BHEH 4 SRES JR-AW-22018E-B
JEAPCREBE PA-180000-AW-05
t PCR#% MRS CERAZER<) PRI
HEXSRESPE NS 20224 11825H
OER#&A1 m FRRARA WII&IEE 2024418108
JEAAR S ER R - A PEERDS - B Yk BRBIREES T

REEES JV-AW-24002
ImEEAERIE 202746108248

HmOBN, FTEMLE - 5 PCRLE1—- DR

BEY A b P RRERFR. UM RERFR RERSE 2023458108

FERAUE : BARREFRE (DT, PCYH) ZER 0¥ =t

AR )b S—MREE (FEXF)

FRRE (B4 : mm, t =tRF) B=HIREEE*

t =1.2~9.0 SHEMREES . Bl Bt
BW\WSHE %k ISO14025(CHE > e REERUT — S DIRTL U TAREE
BARSKASH OAER m SHED

BRI B EEE
TEL:03-6867-6619
https://www.nipponsteel.com

*RTLAFRLIER T TEBREARDIRELDIB G (&, S AT LAFBEEZITD
EEEB DRI ZELE.

Tix&ES © JR-AW-22018E-B



— Aot jEe= —MRAEEAD T TR SHERE
veririen J{JMIRIEEE (EPD) HRHBTREXAME-14-8
ZixES . JR-AW-22018E-B KANDA SQUARE GATE
https.//ecoleaf-label.jp

.. EMIE’OD SUMPO EPD SUMPOEESANII OIS A

OS54 THA V) EFhER

SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 1100 2200 | kg-CO,eq
ROA=T 3W0H—R>Twv hTU> hOEE(ICE
[ivdeale 0.060 1.7 | kg-SO.eq | LTIE [®-1.ZDMMDIRIEEFIR] v 3 SR
D&,
EXRE 0.052 0.072 |kg-PO,>eq
PR B Baf5] (W EE)as | (V)EmEE| (2)EE (3)RiEssE
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.2E+03 || 4.6E+02 | 1.7E+03 -1.1E+03
YV > EIE kg-CFC-11eq| 8.3E-07 1.2E-07 7.1E-07 -1.9E-07
ik kg-S0O,eq | 1.7E+00 5.6E-01 1.1E+00 -1.6E+00
HAEEAFZAH > S kg-C,Hseq| 1.3E-02 3.8E-03 9.5E-03 -2.3E-01
EXRE(L kg-PO,’eq| 7.2E-02 7.6E-04 7.1E-02 -2.0E-02
QA ITYALDIA >R~ QMR UVIE CBIT DIBRLE
HH Ba{yy IHH ==1v3
IEBATREEIR 3.8E+02 kg Fe =95 %
B4 OIe &R 1.8E+03 kg C =0.2 %
SEB&ENRE I RILF— 2.2E+04 MJ Si <3 %
BERREIRILF— -3.5E+01 MJ Mn =2 %
RIKDHEE 1.4E+01 m3 P =0.1 %
S =0.05 %
Ti =0.2 %
@ BEEEYI B 53R
IHH Bi{i
BEREN - kg
BERZEY 1.7E+00 kg
XSATHA OB DEENEZRUTVET .
CHEMRICET SIEMEHR

DEERZEE U T, JIS Q 20915(CEDKEIMMBOUB A OISR ZETHE L. AES LOS 1 JH 1 0)L & HiiFER
RERFR D (3)MHERZ LS (CEDEZ L UE. MIEED (T LEDOR(L)~R)DEHECIIEETN S,
STECERLIEUYr2)LEK(E93.0% (GTE(FIISQ20915(CHEVY, 2018FEEDERNT—4 (HE . HASKEER, &R
e, AF—ILEUYAOIUGR) Z=ER)

2)EE = F U A(IPCRICIED T,

AR —bE. OMBIRUMIE(CE T DT (CDWVNT. #UIME. R ERDIMMFIRISDE LRIED S SHRADED
ZR9. BLU. BRBICBVWTERED CHITBFHOSEENI5%LUTICIRDB T EFRL, BRI DLLEN AR TN
Do

4)—RF—H (& 2018FEEDOEBMBE=FER LIz, BHEREEA(L [EH, —HBEKEEES1011F, 2014FE ] #FERAL
1zo

S5)EREROEE(CDWT (. FAURREMNT —IR—XDEE L. REMHRERRROER S AREX(C -85t L&
TULZEO>TLDB,.




= L —RAEEAY 5T T LR
veririen (7RIS S (EPD) FRET R BRASE1-14-8
B49%ES © JR-AW-22018E-B KANDA SQUARE GATE

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

.. EMS)D SUMPO EPD SUMPOEIESAINI OIS A

® SZEYEICEAT D%k
IHH CAS No. ERE
NH 7439-96-5 FBLEEEERITS
—voTlb 7440-02-0 FELZEHEEME TS
o000 7440-47-3 FBLEEEERITS
0] 7440-50-8 FELZEHEEME TS
2 7440-31-5 FBLEEEERITS

QERUEZRT—IDERS

IDEA V2.1 3%EAUE. Fe. RSV IREN (ROSv T LCD ([FREMERES  IP-A)-0001 &AL,

®fm%
LR EMARROTESZHRET .

£E 1 2024F18 SHRTOECXHAOEDFWEELE,
Z® : 2024118 IOY—-IJN—UN5SuMPO EPDN—J(CEE, #BE#McIEZRIR,
ZE : 2026F4H1H [©-1.ZOMMODREEEBIHR] (CHERIAZIE.

0T —FHETEDSEE. PCRBLUVEE - EEMRBELSHBLTLLIEE,
O LLEICDWTI(E. BE - EEMRREICRESINERGZEZUIEBEICUMNRDHESNER A,
(B2885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
E4RES ¢ JR-AW-22018E-B



